
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი 

ა კ ა დ ე მ ი უ რ ი   ს ა ბ ჭ ო  
 

 

 

 ქ. ბათუმი                                                                                    24 სექტემბერი  2014 წელი   

 

 

                                            dadgenileba  #  04-01/ 4                 

 

მუსიკის ფაკულტეტზე არსებული ვაკანტური აკადემიური თანამდებობის 

განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა  ფაკულტეტზე  

გადატანის შესახებ 

 

           ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტისა და  

ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის წესდების მე-9 მუხლის „უმაღლესი 

განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ს“ 

ქვეპუნქტის საფუძველზე  

 

აკადემიური საბჭო  ადგენს: 

 

 1. მუსიკის ფაკულტეტის აკადემიური სიმღერის დეპარტამენტში არსებული 

ასოცირებული პროფესორის ვაკანტური 1 საშტატო ერთეულის  გადმოტანილ იქნას 

განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტის ზოგადი 

დისციპლინების დეპარტამენტში კულტურული ტურიზმის მიმართულებით. 

 

        2. დადგენილება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

 

 
 

   აკადემიურისაბჭოს 

      თავმჯდომარე                                                                            ერმილე მესხია 
                                                                                                         


